ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от s/sose г. Кемерово

Об утверждении порядка проведения конкурса
по распределению контрольных цифр приема
на обучение за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета между организациями, осуществляющими
образовательную деятельность по образовательным
программам среднего профессионального образования

В соответствии с частью 4 статьи 100 Федерального закона от 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», с пунктом 7 статьи 3
Закона Кемеровской области от 05.07.2013 № 86-03 «Об образовании»,
Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 11.11.2016
№443 «Об утверждении порядка установления организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования, контрольных цифр приема на
обучение за счет бюджетных ассигнований областного бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить «Порядок проведения конкурса по распределению
контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета между организациями, осуществляющими
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника департамента образования и науки Кемеровской области
С.А. Пфетцера.

Начальник департамента А.В. Чепкасов